Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 01/05/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:46.118
Media del dia 02:06.870
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.849
Tiempo medio grupo prueba 02:09.482
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.712
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.847
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:56.354
Tiempo medio grupo medio 02:04.199
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.118
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.273




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ruireigoto avanzado 01:46.118 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:20.752 | 00:00.000 [ 00:08.155 20
joaodiogo avanzado 01:49.070 [ 00:02.952 | 00:02.952 | 00:17.800| 00:02.952 [ 00:05.203 27
euebionogueira avanzado 01:49.330 [ 00:00.260 | 00:03.212 | 00:17.539] 00:03.212 | 00:04.942 34
luisfranco avanzado 01:50.174 [ 00:00.843 | 00:04.056 | 00:16.696 | 00:04.056 [ 00:04.099 38
Alvarosantos avanzado 01:52.436 [ 00:02.262 | 00:06.318 | 00:14.433 | 00:06.318 [ 00:01.836 11
chican avanzado 01:52.661 [ 00:00.224 | 00:06.543 | 00:14.208 | 00:06.543 [ 00:01.611 19
P31662 prueba 01:53.849 [ 00:01.188 | 00:07.731] 00:13.020 | 00:00.000 | 00:15.632| 40
davidourense avanzado 01:53.928 | 00:00.079 | 00:07.810| 00:12.941 | 00:07.810 | 00:00.344| 28
DavidGago avanzado 01:54.416 [ 00:00.488 | 00:08.298 | 00:12.453 | 00:08.298 | 00:00.143 | 24
raulmendo avanzado 01:55.001 [ 00:00.584 | 00:08.883 | 00:11.868 | 00:08.883 | 00:00.728 28
P52107 prueba 01:55.173 | 00:00.171 | 00:09.055] 00:11.696 | 00:01.323 | 00:14.308 | 26
manuelgiadas avanzado 01:56.123 [ 00:00.949 | 00:10.005 | 00:10.747 | 00:10.005 | 00:01.849 11
pericles avanzado 01:56.207 [ 00:00.083 | 00:10.088 | 00:10.663 | 00:10.088 [ 00:01.933 23
patrickrolo avanzado 01:56.277 | 00:00.070 | 00:10.159 | 00:10.593 | 00:10.159 [ 00:02.003 42
joseteixeiral4 medio 01:56.354 [ 00:00.077 ] 00:10.236 | 00:10.515] 00:00.000 [ 00:07.844 | 27
joaocurva avanzado 01:56.455( 00:00.100 | 00:10.336] 00:10.415| 00:10.336 [ 00:02.181 13
albanosantos| iniciacion 01:56.712 | 00:00.257 | 00:10.594 | 00:10.157 | 00:00.000 [ 00:20.135 29
joseromero avanzado 01:57.274 [ 00:00.561 | 00:11.156 | 00:09.596 | 00:11.156 [ 00:03.000 27
fernandosilva8 medio 01:57.424 | 00:00.149 | 00:11.305] 00:09.446 | 00:01.069 | 00:06.775 22
P52105 prueba 01:57.667 | 00:00.243 | 00:11.549| 00:09.203 | 00:03.817| 00:11.815 24
alex avanzado 01:57.755| 00:00.088 | 00:11.637 | 00:09.114| 00:11.637 | 00:03.482| 38
joaovenancio medio 01:57.945 [ 00:00.189] 00:11.827 | 00:08.924 | 00:01.590 [ 00:06.254| 35
P52091 prueba 01:58.960 [ 00:01.015] 00:12.842] 00:07.909 | 00:05.111 | 00:10.521 30
P52060 prueba 01:59.056 [ 00:00.096 | 00:12.938 | 00:07.813 | 00:05.207 | 00:10.425 38
miguelfernandez avanzado 01:59.487 | 00:00.430| 00:13.368 | 00:07.383 | 00:13.368 | 00:05.213 5
P52087 prueba 01:59.726 | 00:00.239 | 00:13.608 | 00:07.144 | 00:05.876 | 00:09.756 | 24
rafagarcia avanzado 01:59.926 [ 00:00.200 | 00:13.808 | 00:06.944 | 00:13.808 [ 00:05.652 30
josepereira medio 02:00.104 [ 00:00.178 | 00:13.986 | 00:06.765| 00:03.750 [ 00:04.094| 43
paulosantos medio 02:00.973 [ 00:00.868 | 00:14.855] 00:05.897 | 00:04.618 [ 00:03.226 44
P52088 prueba 02:01.016 [ 00:00.043 | 00:14.898 | 00:05.853 | 00:07.167 | 00:08.465| 21
P52083 prueba 02:01.291 | 00:00.274 | 00:15.173 ] 00:05.578 | 00:07.441 | 00:08.190| 23
P52106 prueba 02:01.545 | 00:00.253 | 00:15.427] 00:05.324 | 00:07.695| 00:07.936| 20
sergioleitao medio 02:01.613 | 00:00.067 | 00:15.495] 00:05.257 | 00:05.258 | 00:02.586| 29
P52095 prueba 02:01.787 | 00:00.174 | 00:15.669 | 00:05.082 | 00:07.937| 00:07.694| 29
sebastienfernandez | medio 02:01.939 [ 00:00.151 ] 00:15.821 ] 00:04.931 | 00:05.584 | 00:02.260| 34
P52094 prueba 02:02.379 | 00:00.440| 00:16.261 | 00:04.490 | 00:08.529 | 00:07.102| 26
P52075 prueba 02:02.537( 00:00.158 | 00:16.419] 00:04.332 | 00:08.687 | 00:06.944| 44
raphaelcoquard medio 02:02.578 [ 00:00.040 | 00:16.460 | 00:04.292 | 00:06.223 | 00:01.621 40
albertomartinl medio 02:02.777( 00:00.199 | 00:16.659 | 00:04.092 | 00:06.423 | 00:01.421 29
P52242 prueba 02:02.917 | 00:00.139| 00:16.799 | 00:03.953 | 00:09.067 | 00:06.565 6
pedrorocha medio 02:05.133 | 00:02.216] 00:19.015| 00:01.737 | 00:08.778 [ 00:00.933 30
P46378 prueba 02:05.900 [ 00:00.767 | 00:19.782] 00:00.969 | 00:12.050 | 00:03.581 4
P52093 prueba 02:05.923 [ 00:00.023 | 00:19.805] 00:00.946 | 00:12.073 | 00:03.558| 20
P52061 prueba 02:06.301 [ 00:00.377 | 00:20.183 | 00:00.569 | 00:12.451 | 00:03.181 31
P52104 prueba 02:06.316 [ 00:00.015| 00:20.198 | 00:00.553 | 00:12.466 | 00:03.165 16
luisllorente18 iniciacion 02:06.464 [ 00:00.147 | 00:20.345| 00:00.406 | 00:09.751 [ 00:10.383 45
P52058 prueba 02:07.442 | 00:00.978 | 00:21.324 | 00:00.571 | 00:13.592 | 00:02.040| 27
Alexandremaria2 iniciacion 02:07.665 | 00:00.223 | 00:21.547 | 00:00.795| 00:10.953 | 00:09.181 46
angelgelado?2 medio 02:07.667 | 00:00.001 | 00:21.549] 00:00.796 | 00:11.312 | 00:03.467| 37
P52071 prueba 02:07.756 | 00:00.088 | 00:21.638 | 00:00.885| 00:13.906 | 00:01.726| 29
P52102 prueba 02:08.957 | 00:01.201 | 00:22.839] 00:02.087 | 00:15.107 | 00:00.524 12
P52097 prueba 02:09.490 | 00:00.532 | 00:23.372] 00:02.620 | 00:15.640 | 00:00.008 | 23
tiagolobo medio 02:09.662 | 00:00.171 | 00:23.544 | 00:02.791 | 00:13.307 | 00:05.462 12
P52101 prueba 02:10.016 | 00:00.354 | 00:23.898 ] 00:03.146 | 00:16.167 | 00:00.534 16
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P52053 prueba 02:10.298 | 00:00.281 | 00:24.180| 00:03.427 | 00:16.448 | 00:00.815| 23
P52103 prueba 02:10.836 [ 00:00.538 | 00:24.718] 00:03.966 | 00:16.986 | 00:01.354| 20
P52096 prueba 02:10.856 [ 00:00.020 | 00:24.738 | 00:03.986 | 00:17.007 | 00:01.374| 27
ricardodelgado22 iniciacion 02:11.320 [ 00:00.464 | 00:25.202 | 00:04.450 | 00:14.608 | 00:05.526| 34
P52090 prueba 02:11.333 [ 00:00.012 | 00:25.215| 00:04.462 | 00:17.483 | 00:01.850| 24
P52100 prueba 02:11.475 [ 00:00.142 | 00:25.357 | 00:04.605| 00:17.625| 00:01.993 | 27
P52108 prueba 02:11.523 [ 00:00.047 | 00:25.405| 00:04.653 | 00:17.673 | 00:02.041 9
jorgegeirinhas medio 02:11.646 [ 00:00.123 | 00:25.528 | 00:04.776 | 00:15.291 | 00:07.447 13
hugocruz iniciacion 02:11.890 [ 00:00.244 | 00:25.772 | 00:05.020 | 00:15.178 [ 00:04.956| 46
michaellouro iniciacion 02:13.155| 00:01.264 | 00:27.037 | 00:06.284 | 00:16.442 | 00:03.692 16
P52063 prueba 02:13.778 | 00:00.623 | 00:27.660 | 00:06.908 | 00:19.928 | 00:04.296 10
P52081 prueba 02:13.939 [ 00:00.160 | 00:27.821 | 00:07.068 | 00:20.089 | 00:04.456| 32
danielhermida4 iniciacion 02:15.038 [ 00:01.098 | 00:28.920 | 00:08.167 | 00:18.325| 00:01.809 10
P47059 prueba 02:15.345 [ 00:00.307 | 00:29.227 | 00:08.475| 00:21.496 | 00:05.863 13
vascolopes161 iniciacion 02:15.638 [ 00:00.292 | 00:29.520 | 00:08.767 | 00:18.925| 00:01.209 16
fredericobranquinho | iniciacion 02:18.774 [ 00:03.136] 00:32.656 | 00:11.903 | 00:22.061 | 00:01.926 14
miguelperez19 iniciacion 02:18.964 [ 00:00.190 | 00:32.846 | 00:12.093 | 00:22.251 | 00:02.116 30
jorgealmeidal5 iniciacion 02:20.552 [ 00:01.587| 00:34.433 | 00:13.681 | 00:23.839 [ 00:03.704| 39
P52030 prueba 02:20.736 [ 00:00.184 | 00:34.618 | 00:13.866 | 00:26.887 | 00:11.254 10
P52089 prueba 02:20.785 [ 00:00.048 | 00:34.667 | 00:13.915| 00:26.935| 00:11.303 10
P52056 prueba 02:21.528 | 00:00.743 | 00:35.410| 00:14.658 | 00:27.679 | 00:12.046| 36
pedromoreiral 58 iniciacion 02:22.134 | 00:00.605| 00:36.016| 00:15.263 | 00:25.421 | 00:05.286 10
P52085 prueba 02:22.321 | 00:00.187 | 00:36.203 | 00:15.451 | 00:28.472 | 00:12.839 10
P102584400000000 | prueba 02:22.342 | 00:00.020 | 00:36.224 | 00:15.471 | 00:28.492 | 00:12.859 5
carlossantos3 medio 02:22.975 [ 00:00.632 | 00:36.856| 00:16.104 | 00:26.620 [ 00:18.775 22
ricardoomar159 iniciacion 02:23.736 [ 00:00.761 | 00:37.618| 00:16.866 | 00:27.024 | 00:06.889 15
P52092 prueba 02:25.599 | 00:01.862 | 00:39.480| 00:18.728 | 00:31.749 | 00:16.116 17
P52084 prueba 02:26.384 [ 00:00.784 | 00:40.265] 00:19.513 | 00:32.534 | 00:16.901 6
Eduardosantos5 iniciacion 02:26.679 [ 00:00.295 | 00:40.560| 00:19.808 | 00:29.966 | 00:09.831 35
P52068 prueba 02:34.712 | 00:08.033 | 00:48.594 | 00:27.842 | 00:40.863 | 00:25.230 3
ruiteixeiral 60 iniciacion 02:43.993 | 00:09.280 | 00:57.875] 00:37.123 | 00:47.281 | 00:27.146 12
P52082 prueba 04:22.821 | 01:38.827 | 02:36.703 | 02:15.950| 02:28.971| 02:13.338 4
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